
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/781/

Código da publicação: 781

Data da emissão do comprovante: 19/05/2025 20:53:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 121/2025

N° do Processo: 133

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2025 10:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2025 10:02:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 9.994,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PROCESSADOR DE ALIMENTOS E ACESSORIOS PARA A COZINHA
PILOTO; PROTOCOLO: 4339/2025; NATUREZA: EQUIPAMENTO INDUSTRIAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PROCESSADOR DE ALIMENTOS E ACESSORIOS PARA A COZINHA
PILOTO; PROTOCOLO: 4339/2025; NATUREZA: EQUIPAMENTO INDUSTRIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/781/pstrongaquisicao-de-processador-de-alimentos-e-acessorios-para-a-cozinha-piloto-protocolo-43392025-natureza-equipamento-industrialstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/576f5fc877dadbdd228d513b4fc4e23c.pdf

